
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: VC CAR CITON OLOMOUC pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc

Hlavní rozhodčí: Karel Málek - A 0182 Disciplina:               SP 30 + 30

Datum: 5.9.2015

SH1                    SP 30 +30

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

poř. čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 1 2 3 součet výsledek centry

1 6 Marčan Vladimír Elán Olomouc 0885 56 27625 SH1 95 92 76 263 92 85 92 269 532 8

2 8 Konečný František Tovačov 733 60 40464 SH1 92 85 90 267 88 84 88 260 527 9

3 7 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 50 19053 SH1 94 91 87 272 93 91 68 252 524 11

4 3 Krystyník Miroslav Meziboří 0294 52 4052 SH 1 89 85 76 250 88 90 81 259 509 4

5 9 Pištěcký Vladimír Brno - Kývalka 0775 64 32508 SH1 85 88 86 259 79 70 81 230 489 2

6 5 Škvaro Josef Slaný 0251 46 10147 SH1 85 74 77 236 80 81 74 235 471 2

7 10 Jankejech Jan Horní Benešov 0395 36 2767 SH1 92 79 67 238 60 76 43 179 417 2

Muži, Junioři                    SP 30 +30

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 1 2 3 součet výsledek centry

1 20 Janošťák Štefan Rožnov pod R. 0328 61 4262 M 99 94 89 282 95 94 92 281 563 14

2 21 Král Antonín Uničov 0834 44 21744 M 96 95 87 278 97 94 92 283 561 12

3 22 Scholz Pavel Elán Olomouc 0885 78 36160 M 93 92 88 273 78 87 87 252 525 5

4 1 Janča Oldřich Elán Olomouc 0885 87 32550 M 93 91 87 271 84 74 90 248 519 3

5 18 Kryštof Jan Astra Bruntál 0812 53 38697 M 95 90 88 273 84 75 85 244 517 3

6 19 Meca Petr Astra Bruntál 0812 67 79201 M 90 85 74 249 88 88 87 263 512 7

7 24 Ries Robert Elán Olomouc 0885 45 32264 M 76 43 35 154 23 41 41 105 259

Ženy, Juniorky, Dorost                    SP 30 + 30

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 1 2 3 součet výsledek centry

1 13 Königová Marcela Horní Benešov 0398 64 2770 Ž 97 94 90 281 93 95 88 276 557 13

2 2 Rampula Matěj Rožnov pod R. 0328 2000 39402 Dm 92 91 85 268 93 88 95 276 544 3

3 11 Krsek Kryštov Horní Benešov 0398 99 39265 Dm 93 90 91 274 89 92 87 268 542 11

4 23 Krystyníková Hana Meziboří 0294 58 4061 Ž 94 92 88 274 93 90 85 268 542 4



5 12 Klech Vojtěch Horní Benešov 0398 98 39264 D 88 79 72 239 84 92 90 266 505 7

6 17 Křížová Zuzana Elán Olomouc 0885 98 39331 D 93 88 81 262 89 84 70 243 505 5

7 15 Nezhybová Nikola Elán Olomouc 0885 97 38143 D 93 84 73 250 86 79 83 248 498 4

8 4 Sosík Jakub Elán Olomouc 0885 2001 40623 Dm 90 87 84 261 84 63 86 233 494 3

9 14 Blažek Jan Horní Benešov 0398 2001 39261 Dm 86 78 62 226 76 76 78 230 456 5

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: VC CAR CITON OLOMOUC

Hlavní rozhodčí: Karel Málek - A 0182 pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc

Datum: 5.9.2015

SH1 Disciplina:      VzPi 60

poř. start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek centry

1 4/2 Konečný František Tovačov 733 60 40464 SH1 95 91 96 92 91 94 559 8

2 0/5 Marčan Vladimír Elán Olomouc 0885 56 27625 SH1 86 88 87 91 88 92 532 8

3 2/2 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 50 19053 SH1 89 91 85 88 89 90 532 7

4 0/6 Vartoň Filip SK TPS Olomouc 91 SH1 85 87 88 86 73 85 504 5

5 6/2 Beneš Dominik Elán Olomouc 0885 88 34413 SH1 80 76 83 86 84 82 491 2

6 8/2 Krystyník Miroslav Meziboří 0294 52 4052 SH1 77 79 78 86 86 78 484 2

7 1/2 Škvaro Josef Slaný 251 46 10147 SH1 79 74 68 79 75 76 451 4

8 12.2 Jankejech Jan Horní Benešov 395 36 2767 SH1 74 71 76 80 68 78 447 2

9 9/2 Pištěcký Vladimír Brno - Kývalka 0775 64 32508 SH1 80 81 70 50 59 83 423 2

10 3/2 Krejza Vladimír SK TPS Olomouc 74 SH1 66 69 77 68 69 74 423

11 10.2 Effenberger Josef SK TPS Olomouc 51 SH1 52 39 70 63 37 61 322 1



Ženy, Juniorky, Dorost starší                                                                              VzPi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 výsledek centry

1 9/1 Königová Marcela Horní Benešov 0398 64 2770 Ž 95 93 96 91 375 4

2 1/1 Křížová Zuzana Elán Olomouc 0885 98 39331 D 91 84 88 88 351 1

3 0/7 Marčanová Jarmila Elán Olomouc 0885 59 32548 Ž 85 90 89 84 348 2

4 12/1 Klech Vojtěch Horní Benešov 0398 98 39264 D 91 89 81 86 347 2

5 5/1 Johnová Magda Elán Olomouc 0885 78 39308 Ž 82 85 88 85 340 5

6 4/1 Marčan Petr Elán Olomouc 0885 98 37282 D 65 73 60 62 260

Dorost mladší                                                                                                        VzPi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 výsledek centry

1 11/1 Krsek Kryštof Horní Benešov 0398 99 39265 Dm 91 94 93 92 370 9

2 0/2 Nepustil David Elán Olomouc 0885 2001 40132 Dm 83 84 93 90 350 3

3 0/1 Sosík Jakub Elán Olomouc 0885 2001 40623 Dm 80 81 82 77 320

4 10/1 Blažek Jan Horní Benešov 0398 2001 39261 Dm 81 91 76 68 316 3

5 6/1 Zajíčková Ela Elán Olomouc 0885 2002 40636 Dm 73 77 80 71 301 2

6 0/4 Tomica Josef Elán Olomouc 0885 2004 40747 Dm 55 64 57 58 234 1

7 0/3 Knichal Ondřej Elán Olomouc 0885 2003 40794 Dm 50 54 63 36 203

8 0/8 Příhoda Dominik Elán Olomouc 0885 2001 40131 Dm 49 50 51 52 202


